令和２年９月１１日

保護者の皆様

                                小野市立旭丘中学校長   小 西 博 泰

                                    同  ＰＴＡ会長   大  由希子

令和２年度 第５３回『体育祭』の開催について（ご案内）

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。平素は本校教育推進のために温かいご理解とご協力をいただき、誠にあ

りがとうございます。

 さて､令和２年度 第５３回『体育祭』を『魅せつけろ！ 我らの闘志！！』

をスローガンとして下記のとおり開催いたします。

記

１ 日 時  令和２年９月１２日(土) 雨天順延

                    ［開会式］  午前８時４５分～午前１１時４５分

              ※天候により前後する可能性があります。

２ お願い

〇新型コロナウィルス感染対策について

・演技種目を縮減して運営します。※午前中のみの開催です。

 ・保護者用観覧席（保護者テント）を設けません。

※安全のため、個人用のパラソルやテントの持ち込みもご遠慮ください。

  ○注意事項について

   ・学校敷地内は禁煙・禁酒です。※周辺にも喫煙場所を設けません。

  ・校舎内は立入禁止となっています。

   ・ゴミ箱は設置していません。ゴミはご家庭までお持ち帰り下さい。

・トイレは、北館１階東側トイレをご利用下さい。

・小さなお子様を同伴される保護者様は、お子様の行動に気をつけてく

ださい。※例年、危険かつ進行の妨げとなる場合があります。

  ○駐車場について

   ・保護者駐車場は、「山陽ミナセル南側道向かい駐車場」「ぬく森こも

れび南側駐車スペース」「給食センター東側」「消防北分署北側の空

き地」となっています。ＰＴＡ役員様及び交通整理係の指示に従って

駐車して下さい。

なお、ご利用の際は、マナー等に十分気を付けてください。

   ・学校敷地内及び周辺施設､周辺道路(農道も含む)は駐車禁止です。

    ※ひまわりの丘公園の駐車場も駐車禁止です。

３ その他

  ○演技プログラムにつきましては、ＰＴＡ作成の『応援うちわ』の裏面に

掲載しています。当日、うちわをご持参いただき、応援に華を添えてく

ださいますよう、お願いします。